
Litteratur til videresalg i SLAA Danmark

Vare Pris Beskrivelse

Bøger:

SLAA Basic Text - 
engelsksproget

kr 150,00 SLAA's 'grundbog'. Indeholder grundlæggerens personlige fortælling, beskrivelser af de 12 trin, samt 
kapitler om 'tilbagerækning' (abstinens-perioden), sunde parforhold, hvordan man starter møder op og 
en række personlige helbredelses-historier.

A State of Grace - 
engelsksproget

kr 120,00 SLAA's egen 'Til Daglig Eftertanke'. Et emne for hver dag i året. Et citat fra litteraturen efterfulgt af et 
medlems erfaringer med emnet. Korte, relevante tekster, der kommer hele vejen rundt om programmets 
mange facetter.

AA Store Bog kr 210,00 AA’s grundlæggende tekst (som AA fællesskabet har taget sit navn efter). På de første 168 sider 
beskrives AA’s program til helbredelse fra alkoholisme - samme program som SLAA og alle andre 12-
trins-fællesskaber er baseret på. Sidst i bogen findes en række helbredelseshistorier.

AA 12 Trin og 12 Traditioner kr 135,00 Anonyme Alkoholikeres beskrivelser af de 12 traditioner, som sikrer gruppen og fælleskskabets 
overlevelse, samt Bill W.'s essays over de 12 trin.

Hæfter:

Om at sætte bundlinjer kr 15,00 Hvornår bliver vores afhængige adfærd destruktiv og hvordan ser vores afhængige mønster ud? 
Folderen definierer forskellige, centrale begreber og hjælper læseren med at definere bundlinje, 
medvirkende adfærd og sunde (toplinje) adfærd.

Romantisk besættelse kr 15,00 Folder om romantisk besættelse - dvs. de afhængige mønstre vi kalder 'kærlighedsafhængighed'. 
Hvornår bliver vi besat, hvordan ser det ud og hvilke destruktive konsekvenser har det?

Tilbagetrækning - porten til 
frihed, håb og glæde

kr 15,00 Når vi holder op med at tage vores stof, får vi abstinenser. Folderen beskriver abstinens-perioden, dens 
symptomer og hvordan vi kommer igennem den. Et kort og informativt supplement til SLAA-bogens 
længere kapitel om samme emne.

Sponsorskab - Et farvel til 
isolationen

kr 15,00 Om sponsorskab, hvad en sponsor er, hvad samarbejdet mellem sponsor og sponsi indebærer, hvad 
det ikke indebærer og hvad parterne får ud af relationen.

Fornyelse af ædruelighed kr 15,00 Denne folder er god, hvis vi er røget tilbage i afhængige mønstre eller lige så langsomt er gledet ud af 
vores åndelige praksis. Den indeholder en række spørgsmål og genopfrisker vores 1-3 trin.

Mini-værktøjskasse kr 10,00 Lille hæfte med bønner, slogans og plads til telefonnumre. Indeholder også kernetekster, løfterne og en 
række råd til at overleve den første tid, indtil vi finder vores plads i programmet.

Foldere på engelsk:

Questions beginners ask kr 10,00 Q&A rettet til nykommeren. Definerer kernebegreber i SLAA

Suggestions for newcomers kr 10,00 Forslag til den første tid i SLAA

Withdrawal - Gateway to 
Freedom, Hope and Joy

kr 15,00 Hvad er Tilbagetrækning og hvad kan den føre med sig?

Anorexia: Sexual, social, 
emotional 

kr 15,00 Definition af Anoreksi og spørgsmål til egen adfærd

Measuring progress kr 15,00 Forslag og tjeklister til Fremgang

Anorexia 1-2-3 kr 40,00 Trin-arbejdshæfte med fokus på anoreksi. I dette hæfte arbejdes der med de første 3 trin

Anorexia 4-5-6-7 kr 40,00 Trin-arbejdshæfte med fokus på anoreksi. I dette hæfte arbejdes der med trin 4-7.

Anorexia 8-9 kr 40,00 Trin-arbejdshæfte med fokus på anoreksi. I dette hæfte arbejdes der med trin 8-9

Anorexia 10-11-12 kr 40,00 Trin-arbejdshæfte med fokus på anoreksi. I dette hæfte arbejdes der med trin 10-12

Step Questions Workbook kr 100,00 Trin-arbejdshæfte med gennemgang af og spørgsmål og forslag til SLAA programmets 12 trin

Derudover videresælger SLAA Danmark mønter for aflagte trin, velkomst- og ædruelighedsmønter

Bestilling og spørgsmål: litteratursalg@slaa-danmark.dk


